
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

19 листопада 2019 року  м. Київ № 135 

 

Про визнання такою, що втратила чинність,  

постанови Правління Національного банку України  

від 26 вересня 1997 року № 319 

 

Відповідно до статей 7, 15, 41, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статті 68 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою вдосконалення нормативно-правових актів, які встановлюють порядок 

ведення бухгалтерського обліку в банках України, Правління Національного 

банку України постановляє: 

 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 26 вересня 1997 року № 319 “Про внесення 

змін і доповнень до окремих нормативних актів Національного банку України 

про облік коштів соціального страхування в установах банків”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 14 жовтня 1997 року за № 478/2282. 

 

2. Департаменту бухгалтерського обліку (Богдан Лукасевич) після 

офіційного опублікування довести до відома банків України інформацію про 

прийняття цієї постанови. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Романа Борисенка. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 60 

 
 

Офіційно опубліковано 25.11.2019




